
O B JED N Á V K A
Odběratel: Plzeň - TURISMUS

příspěvková organizace

nám. Republiky 41 

30100 Plzeň 

IČO:00075361 

DIČ:CZ00075361

Dodavatel:

a rtB LO C K  S tud ios  s.r.o.

IČ: 02833514  
DIČ: C Z02833514

Objednávka č . : 50/17 
Forma úhrady: převodem 
Datum zápisu: 21.3.2017

Označení dodávky
Objednáváme u Vás:

Návrh loga a klíčového vizuálu kam paně Plzeň pro d ěti na základě cenové nabídky ze dne  

21.3 .2017(součástí zakázky je  i neom ezená licence na sérii ilustrací Plzeň pro d ě ti). Cenová nabídka je

přílohou té to  ob jednávky.

Celková cena: 50.000,- Kč

Vystavil:

Schválil: Razítko:



(¡CÁLE-CU L A C E profílKOMIKS
V------------------

Say it differently!

I Položky Počet hod Cena za hod Cena Sleva Celková cena

Autorská odměna za vytvoření díla

Grafický design loga - 3 návrhy 10 1 000 Kč 10 000 Kč 0% 10 000 Kč
Finální zpracování vybraného návrhu loga 
a základní logomanuál 15 1 000 Kč 15 000 Kč 0% 15 000 Kč
Návrh a skici klíčové ilustrace - 3 koncepty 6 1 000 Kč 6 000 Kč 0% 6 000 Kč
Finální zpracování vybraného konceptu 9 1 000 Kč 9 000 Kč 0% 9 000 Kč

Cena výroby 40 000 Kč

Expresní příplatek (+25%) - pokud je na realizaci méně než 10 dní** 0 Kč
Expresní příplatek (+50%) - práce přes víkend nebo do 2 pracovních dní** 0 Kč
Expresní příplatek (+100%) - práce do 24h** 0 Kč

Cena celkem za soubor ilustrací 40 000 Kč

Autorská odměna za užití a šíření díla

Neutorlzované úpravy díla 50 000 Kč
NEOMEZENÁ LICENCE v rámci série Plzeň pro dětí 50 000 Kč 80%

0 Kč 
10 000 Kč

Cena licence 10 000 Kč

Cena celkem 50 000 Kč

Položky Hodinová sazba

HODINOVÁ SAZBA STUDIA 1 000 Kč
OSOBNÍ KONZULTACE NEBO PROSTUDOVÁNÍ LOKACE 1 500 Kč
VfCEPRÁCE* 800 Kč

(Všechny ceny jsou bez DPH - jsme plátci DPH)
V základu ceny poskytujeme 2 kola úprav v rámci korektur zadáni.

*Vícepráce jsou všechny editace a korektury dělané nad rámec původního zadáni (nejsou tedy zahrnuty do základní ceny dila). 
* *  Expresní příplatky vychází z aktuální vytíženosti studia

Cenová nabídka v kalkulaci je platná 1 měsíc od dne předložení - 21.3. 2017
Hotový a schválený projekt bude odevzdán ve sloučených souborech (režim sRGB, JPG nebo CMYK, PDF), v připadá že není od odběratele zadáno jinak. 

ArtBLOCK Studios, s.r.o. si vyhrazuje právo užít vytvořené dílo ve své online a tištěné prezentaci.



Tímto potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č.....50/17 ze dne...21.3.2017

vystavené příspěvkovou organizací Plzeň -  TURISMUS, IČO: 00075361. Jsme si vědomi, že u 
smluv/dodatků/objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem 
uveřejnění v registru smluv. Současně souhlasíme s uveřejněním této objednávky v souladu s 
právními předpisy upravujícími zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., zákon č. 
137/2006 Sb.) a výslovně uvádíme, že všechny informace, které poskytneme odběrateli v 
souvislosti s touto objednávkou, nejsou obchodním tajemstvím.

[označení dodavatele, osoby podepisující, podpis, 
razítko)


